
sexta-feira, 17 de fevereiro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01696 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Eletrônico

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUié: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 
PREGAO ELETRONICO SRP N° 06/2023 

Processo Administrativo: 10/2023 
Pregao EletrOnico: 06/2023 
Modalidade Pregao EletrOnlco 
Publicação: Quadro de aviso da Prefeitura- Diário Oficial do Munlclpio, ediçao de no 01676/2023. 

Jornal Correio da Bahia, ediçao de 20/01/2023 Diário Oficial da União, edição de 20/01/2023. 

Data abertura: 03 de fevereiro de 2023- OBh 
Local: W'vVW.LICITACOES-E.COM. BR 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE SEGURO TOTAL 
PARA OS VEICULO$ DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE JEQUIÉ. 

Contratada: 

GENTE SEGURADORAS/A, pessoa jurldica de direito privado, inscrita no CNPJ n° 90.180.605/0001-02. Foi 
negociado o menor valor global de R$ 48.992,09 (quarenta e oito mil novecentos e noventa e dois reais e 
nove centavos). 

O SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE DA CIDADE DE JEQUIÉ- ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais e de acordo com as Leis n° 8.666/93, 10.520/02, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR 
o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissao no atendimento ao objeto do processo licitatório 
acima especificado. 

Jequié-BA, ~ 3 de fw I!..J)gi,/r '-'<J de 2023. ;:r-

u1g1tauzaao com L,ar 

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F314220821CE14FC9E15F14501D6D632


		2023-02-17T10:24:18-0300




